АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  23.12.2014

     3568

	О предоставлении  в 2015 году субсидии на иные цели муниципальным бюджетным  общеобразовательным учреждениям по  реализации мероприятия на содержание муниципального имущества в рамках подпрограммы  «Развитие общего образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  «Развитие образования Кингисеппского муниципального района»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 10.12.2014 года № 44/3-с  «О бюджете муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» и постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.01.2014 года №116 «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям на содержание муниципального имущества в рамках подпрограммы «Развитие общего образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» «Развитие образования Кингисеппского муниципального района»,  администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в 2015 году субсидии на иные цели муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям на содержание муниципального имущества в рамках подпрограммы  «Развитие общего образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» «Развитие образования Кингисеппского муниципального района», за счет средств бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район», согласно приложению.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы       администрации     МО    «Кингисеппский     муниципальный     район»

по социальным вопросам  Шлемову С.И.
	Глава  администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

                                     В.Э.Гешеле

Приложение

к постановлению администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

от  23.12.2014  года  № 3568
Объем субсидии муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям на содержание муниципального имущества в рамках подпрограммы «Развитие общего образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» «Развитие образования Кингисеппского муниципального района»

на 2015 год

	Наименование учреждения
	     Сумма, руб.

	МБОУ «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа №1»
	304 200,00

	МБОУ «Кингисеппская  средняя общеобразовательная школа №2»
	344 700,00

	МБОУ «Кингисеппская  средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов»
	319 600,00

	МБОУ «Кингисеппская  средняя общеобразовательная школа №4»
	310 500,00

	МБОУ «Кингисеппская  средняя общеобразовательная школа №5»
	381 700,00

	МБОУ «Кингисеппский  средняя общеобразовательная школа №6»
	310 500,00

	МБОУ «Кингисеппская гимназия»
	364 600,00

	МБОУ «Ивангородская средняя общеобразовательная школа №1 им. Н.П. Наумова»
	271 500,00

	МБОУ «Ивангородская основная общеобразовательная школа №2»
	248 720,00

	МБОУ «Александро-Горкская основная общеобразовательная школа»
	181 500,00

	МБОУ «Вистинская основная общеобразовательная школа»
	226 820,00

	МБОУ «Котельская средняя общеобразовательная школа»
	266 000,00

	МБОУ «Кракольская средняя общеобразовательная школа»
	418 320,00

	МБОУ «Куземкинская основная общеобразовательная школа»
	183 220,00

	МБОУ «Опольевская основная общеобразовательная школа»
	217 020,00

	МБОУ «Пустомержская средняя общеобразовательная школа»
	327 000,00

	МБОУ «Фалилеевская основная общеобразовательная школа»
	210 300,00

	ИТОГО
	4 886 200,00